UNO3
PARAMETRY
POJEMNOŚĆ 16 GB, 32 GB, 64 GB, 128 GB, 256 GB
INTERFEJS USB 3.2 gen. 1
PRĘDKOŚĆ OCZYT: do 60 MB/s
ZAPIS: do 20 MB/s
WAGA 4,5 g
WYMIARY 38,0 × 12,5 [mm]
WYMIARY OPAKOWANIA 103 x 123 [mm]
TEMPERATURA - PRACY: 0°C ~ 70°C
- PRZECHOWYWANIA: -25°C ~ 85°C
KOMPATYBILNOŚĆ
- WINDOWS 2000 & NOWSZE
- MacOS 10.5.x & NOWSZE
- Linux v.2.6.x & NOWSZE
GOODRAM zastrzega prawo do wprowadzania zmian do specyfikacji i opisu produktu w każdej chwili, bez uprzedniej notyfikacji.
Karta Produktu | GOODRAM USB UNO3 | V.1.2 | © 2024 Wilk Elektronik S.A. - GOODRAM
•
•
PAMIĘĆ USB
- Elegancka i wytrzymała obudowa
- Wysoka odporność na czynniki zewnętrzne
- Pojemności do 256 GB
- Najwyższej jakości komponenty
- Wieczysta gwarancja
DANE LOGISTYCZNE
PRODUKT MOQ POJEMNOŚĆ P/N EAN
GOODRAM
USB
UNO3
20
16 GB UNO3-0160S0R11 5908267965320
32 GB UNO3-0320S0R11 5908267965337
64 GB UNO3-0640S0R11 5908267965344
128 GB UNO3-1280S0R11 5908267965351
256 GB UNO3-2560S0R11 5908267965399